
2025/2026

301LIGNE

EN BUS . EN CAR . À VÉLO . EN TROTTI . À PIED . EN AUTO

ALLER · vers Pôle du 11 novembre A301

FICHE HORAIRES

tul-laval.com

Suivez notre actualité 
sur les réseaux sociaux : 

du Lun. au Ven

Rue Principale 06:50

Les Echantières 06:57

Lande Brûlée 06:59

Horizons 07:02

Place des Carreaux 07:03

Guérambert 07:04

Archives 07:23

Verdun - 11 Nov 07:28

RETOUR · vers Châlons-du-Maine R301
L, M, J, V Mer

Verdun - 11 Nov 17:53 12:15

Archives 18:00 12:22

Guérambert 18:17 12:41

Place des Carreaux 18:18 12:42

Horizons 18:19 12:43

Lande Brûlée 18:22 12:46

Les Echantières 18:24 12:48

Rue Principale 18:28 12:55

Rue Principale
CHÂLONS-DU-MAINE

Les Échantières
LA-CHAPELLE-ANTHENAISE

Lande Brulée
LA-CHAPELLE-ANTHENAISE

Horizons
LA-CHAPELLE-ANTHENAISE

Place des Carreaux
LA-CHAPELLE-ANTHENAISE

Guérambert
LA-CHAPELLE-ANTHENAISE

Archives
LAVAL

Verdun - 11 nov
LAVAL


